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EKOSISTEMI

N.P.L. “Ekosistemni” SH.A-Shtime

NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “EKOSISTEMI” SH.A., SHTIME
Nr - 01/03 daté:15.12.2025

NE bazé t& Nenit 8 t& Ligjit Nr. 03/L-212 pér Punén, si dhe neneve 5 dhe 7 t& Udhézimit

Administrativ Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,

Ndérmarrja Publike NPL “EKOSISTEMI” SH.A., me datén 15.12.2025 shpall ké&té:
KONKURS

PER PLOTESIMIN E VENDIT TE LIRE TE PUNES

Pozita: Shef/Mbikéqyrés i njésié Operative (1 pozité);

Vendi i punés: Ndérmarrja Publike Lokale “Ekosistemi” SH.A — Shtime
Kohézgjatja e kontratés: Me kohé t& caktuar (1 vit) me mundési vazhdimi. puna
provuese zgjat€ deri né gjashté (6) muaj;

Orét e Punés: 40 oré né javé

Paga: 755.00 Euro/Bruto

Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara pér pozitén:
« Déshmi t& shkollimit: Shkollé e Mesme ose Diplomé& Universitare;

* Déshmi t€ kualifikimit profesional; diplomat e marra jashté vendit duhet t& jené té
nostrifikuara;

« Patenté shoferi, kategoria B;

« P@rvojé€ pune prej té paktén 1 (njé) viti né pozita mbik&qyrése ose menaxheriale, e
déshmuar me pasqyrén e Trustit Pensionar;

o Aftési pér puné nén presion, me etiké t& larté dhe integritet profesional;

o Gatishméri pér puné me orar fleksibél.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

 Organizon dhe mbikéqyr t& gjitha operacionet e njésive t& Ndérmarrjes.

» Harton dhe elaboron plane dhe programe lidhur me mirémbajtjen e sipérfageve t&
gjelbéruara.



Udheheq dhe mban evidencén e gjithémbarshme t& punétoreve @ njésive t&
Ndérmarrjes.

Harmonizon dhe programon bilancet materiale dhe punuese pér njésité punuese me
q€llim € rritjes sé& efikasitetit n& puné.

Kontakton me kryepunétorét dhe bén mbik€&qyrjen e punés sé objekteve.
Pércjell vazhdimisht t& gjitha punét ¢ nj€sive punuese.

Kryen t& gjitha punét e tjera € jané 1éndé ¢ afarizmit (& njésive punuese.
Bén rregullimin e orareve t& punétoréve.

Esht€ i/e orientuar drejt detajeve dhe né gjendje t& mbajé nivel & larté &
pérgjegiésiss.

Sipas nevojés kryen edhe detyra t€ tjera té caktuara nga Kryeshefl.

Eshté i obliguar & ket sjellje korrekte duke respektuar koleggt.

Mban regjistrin e mjeteve t& punés dhe inventarit & Ndérmarrjes.

Ngarkon punétorét me mjete t& punés dhe sshte pérgjegjés pér autoparkun e
Ndérmarrjes.

Kryen edhe detyra té tjera relevante.

I'raporton Kryeshefit/Shefes Ekzekutiv t&8 NPL “Lkosistemi” Sh.A., Shtime.

Kandidatét duhet t¢ paragesin kéto dokumente:

Aplikacionin (mund t& shkarkohet n& faqgen zyrtare t& Komunés s¢ Shtimes ose merret
fizikisht n& sportel);

Déshmi mbt kualifikimin shkollor;

Déshmi mbi pérvojén e punés;

Certifikaté q& vérteton se nuk jeni nén hetim nga Gjykata (jo mé e vjetér se
gjashté muaj);

Kopje ¢ letérnjoftimit.

Procedura e konkurimit

Dokumentacioni i aplikantéve duhet t& dorézohet né sportelin e Komunés sé
Shtimes (Zyra Pritése), kati pérdhesé, nga ora 08:00 deri n& 16:00, dhe 1& jetd |
adresuar né:

Konkurs — (Shef / Mbikéqyrés i njésié Operative)

NPL “EKOSISTEMI” SH.A. Shtime

T¢ gjitha dokumentet duhet té& jend (& vendosura né njé zarf t&€ mbyllur.
Kandidatét q€ i plotésojné kushtet formale do t& fiohen né intervisié verbale.
Kandidati & fiohet né intervisté &shté i obliguar t’i paraqesé para Bordit
dokumentet origjinale t& kérkuara.

Cdo deklarim i rremé, qofté i qéllimshém apo si pasojé ¢ pakujdesisé, si dhe
¢do ndryshim material i informatave t& dh&na né deklaratén nén betim, sjell
skualifikim t& menjéhershém nga procedura.
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Vemendje:

Aplikacionet e dorézuara pas afatit nuk do t& shqyrtohen.
Shpallja éshté e hapur nga data 15.12.2025 deri mé 13.01.2026 né orén 16:00.
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